
Dz.U./S S189
30/09/2022
536473-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536473-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białe Błota: Przesył energii elektrycznej
2022/S 189-536473

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Bydgoszcz S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP:5540309229
Adres pocztowy: ul. Paderewskiego 1
Miejscowość: Białe Błota
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-005
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Przybylską
E-mail: i.przybylska@bzg.aero 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.plb.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na potrzeby Portu Lotniczego Bydgoszcz S.A. w roku 2023
Numer referencyjny: 2022/09/00040

II.1.2) Główny kod CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:i.przybylska@bzg.aero
https://www.plb.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S189
30/09/2022
536473-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na potrzeby Portu Lotniczego 
Bydgoszcz S.A. w roku 2023”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
3. Opis przedmiotu zamówienia według kodów Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
CPV – 09000000-3 produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii,
CPV- 09300000-2 energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa,
CPV- 65310000-9 przesył energii elektrycznej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej na okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 na 
umowę kompleksową. Wykonawca musi mieć zawartą stosowną umowę z OSD. Wszystkie zgłoszenia, 
powiadomienia do OSD oraz procedury wynikające ze zmiany sprzedawcy leżą po stronie Wykonawcy.
Dostarczanie energii elektrycznej dla PLB S.A. odbywa się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego: ENEA S.A.
Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictw/a niezbędnego do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy energii elektrycznej – jeśli dotyczy.
Port Lotniczy Bydgoszcz S.A posiada mikroinstalację fotowoltaicznej 49,5kW na własne potrzeby. W 
przypadku zmiany przepisów OZE zakładającej zwiększenie z 50kW do 150kW górnego limitu mocy 
instalacji prosumenckiej, zamawiający przewiduje rozbudowę obecnej instalacji PV do 150kW. Nowa umowa 
kompleksowa musi umożliwiać zamawiającemu posiadanie instalacji fotowoltaicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S189
30/09/2022
536473-2022-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
a. ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przedmiotu zamówienia - spełnianie 
warunku udziału w postępowaniu zostanie ocenione na podstawie oświadczenia JEDZ, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ,
b. zawartej obowiązującej umowy z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) Enea Dystrybucja 
S.A. na podstawie, której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej 
tego OSD do obiektów Zamawiającego wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia - spełnianie warunku 
udziału w postępowaniu zostanie ocenione na podstawie oświadczenia JEDZ, którego wzór stanowi załącznik 
nr 3 do SWZ,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga,aby Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
Zamawiającego na kwotę nie mniejszą 5 milionów PLN (słownie: pięć milionów 00/100)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie 3 lat ostatnich, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
– wykonuje co najmniej 2 zadania (dostawy) polegające dostawie energii elektrycznej o wartości co najmniej 
2 000 000 zł netto wraz z dowodem, że wykazane zadanie zostało wykonane należycie, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych, jest wykonywane należycie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego.
5.1.1. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
5.1.2. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana, 
zamawiający zażąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej 
współpracę tych wykonawców.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S189
30/09/2022
536473-2022-PL

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert złożonych za pośrednictwem strony prowadzonego 
postępowania, tj. www.platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.
Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona 
oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język 

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S189
30/09/2022
536473-2022-PL

5 / 5

polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego.
Odwołanie przysługuje na:
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza 
niż progi unijne, w terminie:
5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2022

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2022-09-30T07:12:10+0200
	ARHS SPIKESEED fd6740f5f3c24ee43fdfd88f9098a3eb89e1058f




